
 

 

 

 

 

 

 

DE-WZP.261.27.2015.BR.1      Warszawa, 2015-12-01  
 

 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę ochrony 

fizycznej obiektu, osób, mienia i terenu Ministerstwa Edukacji Narodowej przy al. J. Ch. 
Szucha 25 w Warszawie wraz z obsługą recepcji i szatni, nr postępowania DE-
WZP.261.27.2015.BR. 

 

 
 
Na podstawie art. 12a w zawiązku z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający 

informuje o dokonaniu zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

1) Zamawiający przedłuża termin składania ofert. 

Oferty do przedmiotowego postępowania należy składać do dnia 8 grudnia 2015 r. 

do godziny 12:00, termin otwarcia ofert w dniu 8 grudnia 2015 r. o godzinie 12:30. 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Zgodnie z powyższym 

w Rozdziale 11 SIWZ zapisy w brzmieniu: 

2. Termin składania ofert - do 7.12.2015 r. do godz. 12:00. 

4. Termin otwarcia ofert – 7.12.2015 r. o godz. 12:30. 

Zostają zmienione na zapisy w brzmieniu: 

2. Termin składania ofert - do 8.12.2015 r. do godz. 12:00. 

4. Termin otwarcia ofert – 8.12.2015 r. o godz. 12:30. 

2) Zamawiający wprowadza zmianę w zakresie Rozdziału 14 – Informacje 

o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

w Rozdziale 14 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Wykonawca przed podpisaniem umowy  uzgodni z Zamawiającym treść  Instrukcji 

ochrony obiektu Ministerstwa Edukacji Narodowej, która będzie stanowiła  załącznik nr 2 

do umowy, określającą w szczególności: zagrożenia, zasady i procedury w zakresie 

współpracy z Policją, Strażą Pożarną i innymi służbami oraz zasady postępowania 

w przypadku wystąpienia różnego rodzaju  zagrożeń.”. 

 

 

 
Treść pisma akceptują: 

Jarosław Giersz    ……………………………. Bartłomiej Radecki ……………………………. 

Jacek Jakubczak  ……………………………. Stanisław  Rocki   ……………………………. 

  

 


